
государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области   

«Тавдинская школа-интернат, реализующая адаптированные  

основные общеобразовательные программы» 
 

 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 67-од 24.09.2019 

Об изменении состава Комиссии по противодействию коррупции  

в ГКОУ СО «Тавдинская школа-интернат» 

 

 

В связи с увольнением члена Комиссии по противодействию коррупции в ГКОУ СО 

«Тавдинская школа-интернат» Федоровой М.Г. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ГКОУ СО «Тавдинская 

школа-интернат» в следующем составе: 

Председатель комиссии – Кремлева И.В., заместитель   директора образовательной 

организации, 

Члены комиссии: 

Усачева Е.В. – специалист по охране труда и технике безопасности; 

Устюжанина Т.М. – учитель. 

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить 

контроль за соблюдением сотрудниками законодательно установленных 

ограничений и запретов. 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере 

деятельности ГКОУ СО «Тавдинская школа-интернат». 

4. Сотрудникам необходимо незамедлительно уведомлять администрацию школы о 

факте склонения к совершению коррупционного правонарушения. 

5. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     Директор школы                                                                                Л.Г.Науменко 

 

С приказом ознакомлены: 

                                           

Кремлева И.В.                         _____________                       «____» _________ 2019 г. 

 

Усачева Е.В.                            ______ _______                       «____» _________ 2019 г. 

 

Устюжанина Т.М.                    _____________                       «____» _________ 2019 г.  

 


		2021-09-29T16:04:48+0500
	Науменко Людмила Геннадьевна




